
Sosu medarbejder til DigiRehab

Sjældent udbudt stilling:
 
Sosu-medarbejder til DigiRehab Træning i Den Kommunale Hjemmepleje, Solrød Kommune. 
 
Er du passioneret omkring arbejdet med ældre? Har du interesse for rehabilitering og ønsker gøre
en forskel for den ældre borger. Så er det dig, vi søger!
Om stillingen:
Vi søger en Sosu-medarbejder til en spændende stilling i vores DigiRehab-træning, hvor du vil
arbejde med ældres fysiske funktioner ved hjælp af digitale løsninger. DigiRehab er et program,
som via træning skal hjælpe ældre med at øge og vedligeholde deres fysiske funktioner, så de kan
opnå en mere selvstændig tilværelse. Træningen foregår i borgerens hjem, hvor du vil bruge en
tablet med DigiRehab installeret til både screening og træning.
Din primære opgave bliver at engagere, hjælpe og motivere borgerne til at gennemføre
træningsprogrammet, som DigiRehab efter screening foreslår. Vi har nu haft digi rehab et år og
arbejder målrettet både med borgere med et funktionstab og som den forebyggende indsats
Du skal i dit daglige virke, i samarbejde med kollegaer i den kommunale hjemme- og sygepleje,
finde relevante borgere, hvor efter du selvstændigt planlægger forløb og din dag. 
Solrød Kommunes Kommunale Hjemmepleje:
Vi er en udekørende hjemmepleje, der dækker hele Solrød Kommune. Vi er i fuld gang med
processen omkring at etablere små fast teams. Vi er 4 gruppeledere og en overordnet leder af Den
Kommunale Hjemme- og Sygepleje. Derudover har vi forskellige nøglepersoner som fx
praksisnære udviklingsmedarbejdere, rekrutteringsmedarbejder og lokale elev koordinator. 
I Solrød Kommune vægter vi et godt kollegaskab, faglig sparring og nærvær højt. Vi har et stærkt
fokus på trivsel, og vi glæder os til at byde dig velkommen i denne nye funktion, hvor du kan gøre
en forskel for borgerne.
Arbejdsvilkår:

Arbejdstid: 37 timer ugentligt på hverdage i dagstiden.●

Placering: Du vil være en del af et lille team på 2 medarbejdere, som dækker hele Solrød

Kommune på tværs af teams.

●

Opgaver: Ud over DigiRehab-forløb kan der også være behov for din hjælp til øvrige

hjemmeplejeopgaver inden for dit uddannelsesområde.

●

Om dig:
Vi søger en medarbejder, som:

Er uddannet SOSU-hjælper eller SOSU-assistent.●

Har stor interesse for at arbejde rehabiliterende og ønsker at gøre en forskel for borgerne.●

Er i stand til at fange borgerens motivation for fysisk træning og aktivitetsmålsætninger.●

Har flair for digitale løsninger og trives med at bruge en tablet som arbejdsredskab.●

Kendskab til hjemmeplejen og dokumentations systemet CURA.●

Er klar til at være med til at skabe og implementere en ny og spændende funktion i den

kommunale hjemmepleje.

●

Løn:
Lønnen fastsættes i henhold til gældende overenskomst med FOA.
Vil du vide mere?
Så er du meget velkommen til at kontakte gruppeleder Dorthe Sørensen på telefon 21251131 eller
sende en mail til dso@solrod.dk. 
Jeg ser frem til at høre fra dig!
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